







[image: Centrum.cz]

	Internet
	Firmy
	Recepty
	Slovníky


Hledat[image: Hledat]







[image: ]

"Z výbuchů praskají zdi, budí nás stíhačky." Život u Poličky připomíná válečný film

[image: ]

Nejhorší nehoda jaderné ponorky. Jako by USS Thresher projela skartovačkou
[image: ]

Nahatý kalendář má dobrou myšlenku, ale ženskost vyjádříte i jinak, míní vzpěračka
[image: ]

Odtajněno: Hrál si na hrdinu, podvedl i prezidenta. Ukázalo se, že je to záludný vrah
[image: ]

Koho z královské rodiny mají Britové nejraději? Král je až čtvrtý, ukázal průzkum
[image: ]

Slavní čeští i zahraniční sourozenci: Znáte je všechny?



Zprávyvíce zpráv


26:48[image: ]

Pokorná o ruských tlacích v Evropě: Peníze proudily i přes Česko. Roli má Putinův muž
[image: ]

Kolik vepřů za život sníte, kolik piva vypijete a kolik toho vypudíte. AI to o vás ví

	Reklama na ticho. Poprvé za volantem Škody Kodiaq: víme, který motor je nejlepší
	Skandál von der Leyenové. Eurokomisaři ji chtějí "grilovat" kvůli odmítnutí Dlabajové
	Rusové zaútočili na centrum Charkova, ve městě byl na návštěvě i Zelenskyj
	Voliči chtějí, aby se mstil. Fico po volbách přitvrdí, už mu nic nebude stát v cestě











Videovíce videí


2:21[image: ]
Pojď, vypadneme odsud. První trailer představuje očekávaný film Joker 2

	[image: Ukrajinci stanovili "deadline": Je to nevyhnutelné, Krymský most vyletí do povětří]0:30
Ukrajinci stanovili "deadline": Je to nevyhnutelné, Krymský most vyletí do povětří
	[image: V Kremlu otevřeli šampaňské. Putin má Slovensko prakticky na talíři, varuje Kňažko]
V Kremlu otevřeli šampaňské. Putin má Slovensko prakticky na talíři, varuje Kňažko
	[image: Video: S helmou á la Lauda vzhůru Masarykovým okruhem]
Video: S helmou á la Lauda vzhůru Masarykovým okruhem
	[image: "Západ to měl vidět." Na Ukrajině selhala zbraň, od které si spojenci hodně slibovali]0:35
"Západ to měl vidět." Na Ukrajině selhala zbraň, od které si spojenci hodně slibovali
	[image: "Cílem jsou nenapravitelná zničení." Rusové mění taktiku vzdušných úderů]1:07
"Cílem jsou nenapravitelná zničení." Rusové mění taktiku vzdušných úderů











Magazínvíce z magazínu


[image: ]

Vyrabovaná a v dezolátním stavu. Vila u Prahy chátrala, teď ji zná každý
[image: ]

Svlečené modelky i Brad Pitt. Nejlepší módní kampaně jara a léta 2024

	Šípková Růženka v zábavním parku provokuje vnadami. Zaujme spíš dospělé než děti
	Jarní sluníčko je zrádné, může rychle spálit. Jak se chránit a na co myslet?
	S bolestí zad vám pomůže Superman. Pět snadných cviků, jak se rychle zbavit obtíží 
	Stromy to chtějí taky. Nemravné tvary v lese aneb Když má příroda smysl pro humor











Sportvíce sportu


[image: ]

Reprezentovat? Leda za Německo, myslel si český kolos. Teď pod Rulíkem bojuje o MS
[image: ]

Opravuje můstky, studuje psychoterapii. Šampion Sakala se snaží pomoci svému sportu

	Souboj tří nejlepších Čechů v Bostonu? Bodově se prosadil jen úplně jiný krajan
	Krejčí poprvé po měsíci nebodoval, jeho tým podlehl po druhém prodloužení
	Real v přestřelce se City zachraňoval remízu, nerozhodně doma hrál i Arsenal
	Třinec opět odvrátil vyřazení. Spartě ve ztřeštěném závěru neuznali vyrovnání











Financevíce financí


[image: ]

Foto: Prošli jsme novou chloubu Českých drah. Nejmodernější vozy brzy vyjedou na trať
[image: ]

Munice a pozemní technika. Válka táhne zisk Czechoslovak Group strmě vzhůru

	Ženy v Česku si průměrně vydělají asi o čtvrtinu méně než muži. Průzkum ukázal proč
	Brusel vyšetřuje čínské dodavatele větrných turbín
	Tyto daňové slevy vám ušetří peníze. Některé však letos uplatníte naposledy
	Policie obvinila Světlíka z krácení daně. Je to absurdní, reaguje podnikatel












 E-mail




Přihlásit


zůstat přihlášen(a)

Založit nový email









Služby


TV programRealityFirmyHryPlánovač setkáníSlovníkyRecepty









	Kurzy


[image: ]
EUR
CZK
[image: ]
GBP
CZK
[image: ]
USD
CZK

Chci prodat
Chci koupit

AUD
CAD
CHF
DKK
EUR
GBP
HRK
HUF
JPY
NOK
PLN
RUB
SEK
USD



Kolik ušetřím



















[image: Centrum.cz]	Facebook Centrum.cz
	Nastavit jako domovskou stránku
	Napište nám


Zpravodajství
	Zprávy
	Sport 
	Videa
	Ekonomika
	Auto
	Wiki


Magazíny
	Žena
	Kultura
	Zdraví
	Rodina
	Celebrity
	Obrazem


Praktické služby
	Televizní program
	Počasí 
	Horoskopy
	Svátky
	Slovníky
	Zákony


Inzerce a katalogy
	Firmy
	Autobazary
	Reality
	Dovolená
	Recepty 


Komunikace 
	E-mail
	Chat
	Zábava
	Hry 
	Svátky
	Fotoalba




	Centrum.cz
	Atlas.cz
	Volny.cz

	  1999 – 2024 © Economia, a.s.



	O nás
	Všechny služby
	Volná místa
	Služby firmám
	Všeobecné podmínky
	Cookies
	Nastavení soukromí
	Ochrana osobních údajů
	Zpracování osobních údajů
	Nápověda




























